
UCHWALA NR 1153/2010 
ZARZĄDU POWIATU LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia 
Regulaminu Rodzinnego Turnieju Sportowo - Rekreacyjnego 
"Na Spotkanie Wiosny" na Pływalni "Oceanik" w Tuszynie. 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 8, art. 6 ust. l oraz art. 32 ust. l i ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142) w związku z art. 42 ust. 
l i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. 
Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, Nr 171 poz. 1208, z 2008 r. Nr 195, poz. 
1200, z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801, Nr 226, poz. 1809) Zarząd 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Miejskim 
Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie Rodzinnego Turnieju Sportowo -
Rekreacyjnego "Na Spotkanie Wiosny" na Pływalni "Oceanik" w Tuszynie, 
który odbędzie się w dniu l kwietnia 2010 r. na Pływalni "Oceanik" 
w Tuszynie, ul. Noworzgowska 20, 95-080 Tuszyn. 

2. Przyjmuje się Regulamin Turnieju, o którym mowa w ust. l, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na współorganizację 
imprezy wymienionej w § 1 ust. 1 przeznacza się środki finansowe 
w wysokości nieprzekraczającej 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

złotych) (Dział 926 - Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - Pozostała 

działalność) z przeznaczeniem na zakup pucharów i dyplomów 
dla uczestników, którzy w poszczególnych kategoriach wiekowych zajmą 
I, II, III miejsce. 

§ 2. Upoważnia się: 
Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego, 
Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę, 

do zawarcia umowy z Miejskim Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie, 
związanej z określeniem zadań leżących po stronie każdego 

ze współorganizatorów. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodnie o· 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław KarIiński 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka ........ ~ .............. . 



Regulamin 

Załącznik do Uchwały Nr 1153/2010 
z dnia 18 marca 2010 r. 

Rodzinny Turniej Sportowo - Rekreacyjny "Na Spotkanie Wiosny" 
na Pływalni "Oceanik" w Tuszynie 

WSPÓŁORGANIZATORZY 
l. Powiat Łódzki Wschodni, 
2. Miejskie Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie, ul. 3-go Maja 49, 95-080 Tuszyn 
tel. 0-42/614-44-62. 

MIEJSCE I TERMIN 
Kryta Pływalnia "Oceanik" w Tuszynie, ul. Noworzgowska 20, 95-080 Tuszyn. 
l kwietnia 20 lOr., rozpoczęcie godz. 9.00 

CEL 
l. Wyłonienie 3 najlepszych par rodzinnych w kategoriach: 
a) dziecko do lat 12 + rodzic 
b) dziecko 12 -15 lat + rodzic 
2. Popularyzacja aktywnego wypoczynku oraz popularyzacja różnych form pływania 
wśród mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

ZGŁOSZENIA 

Zgłoszenia przyjmowane są w dniu Turnieju w siedzibie Pływalni "Oceanik" w Tuszynie, 
ul. Noworzgowska 20, 95-080 Tuszyn. 

UCZESTNICTWO 
Uczestnikami Turnieju mogą być osoby mieszkające na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 
Uczestnicy turnieju będą występować w kategoriach zróżnicowanych pod względem 
wieku na kategorie: dziecko do lat 12 + rodzic, dziecko 12 -15lat + rodzic. 

PUNKTACJA 
Uczestnicy, zgodnie ze swoimi kategoriami wiekowymi, biorą udział w poszczególnych 
konkursach np. wyścigi w rzędach, wyławianie krążków na czas, nurkowanie na czas, 
wyścigi z deskami. podwodny tor przeszkód. 
Punkty przyznawane są w następujący sposób: 
Zwycięstwa w poszczególnych konkursach: miejsce - 3 pkt, II miejsce - 2 pkt. 
III miejsce - l pkt. 
Po rozegraniu wszystkich konkursów punkty zostaną zsumowane. Osoby. które otrzymały 
największą ilość punktów zajmują kolejno l, II i ITI miejsce w swoich kategoriach. 

NAGRODY 
Puchary i dyplomy dla zdobywców trzech pierwszych miejsc w poszczególnych 
kategoriach wiekowych. 



POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
Uczestnicy biorący udział w Rodzinnym Turnieju zobowiązani są do wystąpienia 

w czepkach i strojach kąpielowych. 
Za ubezpieczenie, przyjazd, odjazd i pobyt na Turnieju uczestnicy odpowiadają 

indywidualnie, a w przypadku dzieci i młodzieży niepelnoletniej odpowiadają 

opiekunowie. 
Współorganizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy zagubione 
lub pozostawione przez uczestników podczas trwania Turnieju. 
Wszystkie sprawy sporne rozstrzyga współorganizator - Miejskie Centrum Sportu 
i Wypoczynku w Tuszynie. 
Interpretacja niniejszego regulaminu należy do współorganizatorów. 


